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رژیم صهیونیستی علیه مقامات درجه   این روزها سران 
 یک و تراز اول جمهوری اسلامی ایران از جمله اعضای دولت 
و نمایندگان مجلس و رهبری انقلاب اسلامی تهدیداتی انجام 
می دهند که این تهدیدات نشان دهنده آن است که جهان با 
کمیت قانون جنگل و افراد بی قانون مواجه است. براساس  حا
قوانین بین الملل هرگونه تهدید کشوری علیه کشور دیگر طبق 
ماده 51 منشور سازمان ملل محکوم است و طبق این ماده 
هرکشوری که عضو جامعه بین الملل باشد مجاز است که به 
کنون  حمله ای که به او می شود، پاسخ داده و از خود دفاع کند. ا
اما کشور ما از سوی رژیم اسرائیل مورد حمله نظامی قرارگرفته و 
ایران می تواند بر این اساس به حملات صورت گرفته پاسخ دهد. 
پروتکل 1949 به ویژه بند7 پروتکل ژنو صراحتا اعلام می کند که 
کز مدنی و حمله به خبرنگاران و امدادگران در هر  حمله به مرا
کز را  جنگی ممنوع است و قوانین بین الملل این اشخاص و مرا
کنون اسرائیل این دسته  از هرگونه حمله ای مصون می دارند. ا
از قوانین را مانند همیشه زیر سوال می برد و آن را نقض می کند. 
شایان ذکر است که عدم پایبندی این رژیم عدم توجه به قوانینی 
است که غربی ها آن را تبیین کرده اند و کمتر شخص متفکری در 
شرق و غرب عالم در وضع این قوانین بین المللی دخالت داشته 
است. این قوانین توسط تمامی کشورهای عضو سازمان ملل 
باید اجرا شود اما آنچه اخیرا در حمله این رژیم رخ داد یعنی ترور 
اندیشمندان، دانشمندان و شخصیت های نظامی و غیرنظامی 
و کودکان و زنان؛ نشان داد که جهان با رژیمی متوحش و خارج 
از قانون مواجه است و هیچ نهادی در جهان نمی تواند از این 
توحش جلوگیری کند. سازمان ملل و شورای امنیت سازمان 
کنشی از خود  ملل متأسفانه در برابر حمله اسرائیل به ایران وا
کله این سازمان ها  نشان نداده و این موارد نشان می دهد شا
غیرمنصفانه است و نگاه دوگانه ای که دراین نهادها وجود دارد، 
کنون این گونه  برای فشار برکشورهای ضعیف جهان است. ا
تلقی وجود دارد که ضعیف در جامعه امروز جهانی بدون حق و 
کمیت خود  حقوق است و قدرت های بزرگ جهان می توانند حا
خ داد و در مدت  را بر سایرکشورها اعمال کنند. آنچه در غزه ر
حدود 20 ماه 55 هزار نفر را به شهادت رساند و تمام تأسیسات 
زیربنایی غزه نابودشد و 28 بیمارستان در این باریکه منهدم 
شده، فاجعه بزرگی بود اما هیچ کدام از نهادهای بین المللی به 
کنون هم تهدیدی که در ارتباط  کنشی نشان ندادند. ا این مورد وا
با ترور مقامات جمهوری اسلامی صورت می گیرد؛ نشان می دهد 
جهان با تروریسمی بزرگ به نام اسرائیل روبه رو است و این مورد 
به شدت برای آینده جهان و امنیت بین المللی مضراست و آن را 
تهدید می کند لذا کشورهای جهان که عموما مستقل از کشورهای 
بزرگ و قدرتمند جهان در بازهای مختلف ضروری است که تلاش 
که روزگاری همین  کنند که به این روند ناعادلانه پایان دهند چرا
شرایط که برای کشورهای غرب آسیا ایجاد شده برای آنها نیز 

ایجاد خواهد شد. 

اسرائیل تروریست علیه ایران
سخــن روز

پویش »صدای ملت ایران«
صدای ملت ایران عنوان پویش جدید رسانه 
پیام های  دریافت  برای   KHAMENEI. IR
صوتی مردم شریف ایران خطاب به نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران است. »صدای 
رسانه  جدید  پویش  عنوان  ایران«  ملت 
پیام های  دریافت  برای   KHAMENEI. IR
صوتی مردم شریف ایران خطاب به نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران علی الخصوص 
سپاه  هوافضای  مقتدر  و  شجاع  نیروهای 
پاسداران، پدافند ارتش و دیگر سربازان گمنام و 
نیروهای حافظ امنیت کشور است که این روزها 
دلاورانه از ایران عزیز در برابر تهاجم رژیم صهیونی 
دفاع می کنند. پیام های صوتی ارسالی مردم به 
دست نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
خواهد رسید و گزیده ای از این پیام ها، همزمان 
با موج های جدید عملیات وعده ی صادق 
۳ منتشر و در رسانه های جهان طنین انداز 
خواهد شد. از مخاطبان محترم تقاضا می شود، 
؛ این صدای ملت ایران است؛  کبر از الگوی »ا...ا
کبر« در ابتدا یا انتهای پیام های صوتی خود  ا...ا
استفاده نموده، آن را بگویند و ضبط کنند و به 

حساب های زیر ارسال کنند: ایتا، بله، روبیکا

حمایت مقتدر وزارت دفاع از 
نیروهای مسلح

سردار طلایی نیک سخنگوی وزارت دفاع 
رژیم  جنایات  تداوم  به  اشاره  با  پیامی  در 
کن عمومی  صهیونیستی در حمله به مردم و اما
و غیرنظامی این اقدامات را ناشی از ماهیت 
کامی های آفندی و امنیتی در  ضدبشری و نا
جنگ تحمیلی به ایران ارزیابی کرد و گفت: »بر 
مبنای مقررات بین المللی و حقوق بشر حمله 
کن غیرنظامی از مصادیق جنایات  به مردم و اما
که ملت مقاوم و  جنگی رژیم صهیونی است 
مقتدرِ ایران و نیز جهانیان شاهد جنایات این 
کودکان  ل مسکونی و  رژیم در حمله به مناز
و زنان و افراد غیرنظامی و حتی بیمارستان، 
آمبولانس، امدادگران، مطب پزشکی، رسانه ملی، 
کارخانه دارو سازی و... هستند. جنایات رژیم 
و  سخت تر  مجازات  مستوجب  صهیونیستی 
مقابله ملی و جهانی با این رژیم کودک کش و 
کام و متزلزل است. وزارت دفاع پشتیبانی  البته نا
همه جانبه و موثر از نیروهای مسلح و مردم را 
در اقدامات پدافندی و آفندی و مجازات رژیم 

جنایتکار صهیونی با قدرت ادامه می دهد.«

 پورجمشیدیان 
قائم مقام وزیر کشور شد

کبر پورجمشیدیان  وزیر کشور در حکمی، علی ا
معاون امنیتی و انتظامی را با حفظ سمت، 
کرد. دکتر  به عنوان قائم مقام خود منصوب 
اسکندر مومنی در بخشی از این حکم آورده 
است: »انتظار دارد با همکاری معاونان و رؤسای 
ایجاد  کز وابسته، نسبت به  سازمان ها و مرا
هماهنگی و برقراری تعامل پویا و کارآمد میان 
و استانداری ها  بخش های مختلف ستادی 
انجام و تحقق شایسته وظایف و  و پیگیری 
حوزه های  در  کشور  وزارت  ماموریت های 
مختلف، در راستای امنیت و ارائه خدمات به 
مردم شریف و عزیز ایران اسلامی با برنامه ریزی 
اخلاقی  منشور  رعایت  با  و  مناسب  و  دقیق 
کارگزاران دولت چهاردهم، اهتمام و اقدامات 

لازم به عمل آورید.«

اهمیت همدلی مردم
سمیه رفیعی، نماینده مردم تهران با اشاره به 
نظارت های انجام شده طی روزهای گذشته از 
فعالیت های دستگاه های اجرایی در حوزه 
انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و 
پردیس اظهار کرد: جریان توزیع و تامین کالاها 
به ویژه کالاهای ضروری در تهران برقرار است و 
نظارت های لازم در این زمینه نیز در حال انجام 
است. مردم بدانند که ما مسئولان همدلی، 
متانت و شعوری که این روزها مردم جاری 
می کنند را می فهمیم و وظیفه ما نیز پشتیبانی 
از هر آن چیزی است که آنها نیاز دارند.« وی 
کید بر اینکه امروز دیگر میدان  همچنین با تا
تعیین کننده است، گفت: »آرزو دارم هیاتی 
که برای انجام دیپلماسی اعزام شده اند کار 
که کار آنها  خود را به درستی انجام دهند چرا
می تواند مکمل کار میدان باشد؛ اعضای این 
هیات یادشان باشد که حتماً باید از موضع 
فرصتی  نباید  و  کنند  صحبت  مطالبه گری 
برای تنفس مصنوعی اسرائیل ایجاد شود. 
گر کسی  امروز دیگر ما با دنیا حرفی نداریم؛ ا
با ما حرفی دارد باید به تهران بیاید. ما تعارف 

نداریم.«

 اسرائیل با حمله به ایران 
وارد یک مهلکه شد

وزیر خارجه اسبق جمهوری اسلامی ایران در 
کید کرد: تجاوز رژیم صهیونیستی به  سخنانی تا
ایران ماهیت تجاوزکارانه این رژیم را برملا کرد. 
منوچهر متکی در گفت وگو با شبکه »العربی« 
افزود: اسرائیل نمی داند که با حمله به ایران 
که  کرده است؛ چرا گرفتار یک مهلکه  خود را 
ایران قادر به هدف قرار دادن قلب سرزمین های 
اشغالی با قدرت بالا است. متکی ادامه داد: 
ایران توانایی های ویرانگر زیادی دارد که تا بدین 
لحظه از آنها رونمایی نشده و وارد نبرد نشده اند. 
گر گمان می کند که  وی تصریح کرد: اسرائیل ا
ترور فرماندهان توانایی جنگی ایران را تضعیف 

می کند؛ سخت دچار توهم شده است. 

حسنهانیزاده
کارشناسروابطبینالملل

ه نگـــــــا
ح کرد امیر علی ابوالفتح مطر

دیپلماسی، زمان جنگ نباید تعطیل شود
آرمان ملی: یک کارشناس ارشد روابط بین الملل در خصوص 
آینده جنگ ایران و اسرائیل اظهار داشت: اصلا قابل پیش بینی 
نیست. این جزو مواردی است که قابل پیش بینی نیست. امیدوارم 
به خیر و خوشی آنچه که منافع ملی کشور است، انجام شود. امیرعلی 
ابوالفتح در رابطه با برخوردهایی که در جامعه جهانی نسبت به 
جنگ ایران و اسرائیل صورت گرفته و نادیده گرفتن دفاع مشروع 
ایران و عدم محکومیت اقدامات رژیم صهیونیستی از سوی مجامع 
گر  بین المللی، گفت: باید ببینیم جامعه جهانی یعنی چه کشورهایی، ا
کثریت کشورها مدنظر باشد آن ها با حمله اسرائیل به ایران همراهی  ا
گر بر اساس فهم خود اسرائیل، آمریکا، اروپایی ها و آن  نمی کنند. اما ا
20 تا 25 کشور مشخص باشد نه تنها این اقدامات را منفی نمی دانند 
بلکه به طور کامل طرفدار اسرائیل هستند. حتی آلمان به طور خاص 
از ارتش اسرائیل برای حمله به ایران تشکر و تمجید کرد ولی فرانسه 
کمی متفاوت بود. بلوک غرب به طور کامل طرفدار اسرائیل است و 
ذره ای در این موضوع تردید ندارند، کمک هم می کنند. هر کدام 
از آن ها به شکلی چه از نظر مالی و چه از نظر تسلیحاتی به اسرائیل 
کثریت طرفدار  گر آن 200 کشور باشد، ا کمک  می کنند . جامعه جهانی ا
اسرائیل نیستند. آن 200 کشور نقش زیادی در صحنه تحولات جهانی 
ندارند و نقش آن ها به اندازه آن کشورهای اندکی که دور آمریکا جمع 
شده اند، نیست. این تحلیلگر مسائل بین الملل در رابطه با آثار 
تهدیدات ایران در خصوص خروج از ان پی تی یا بستن تنگه هرمز و 
کید کرد: نمی دانم،  تبعاتی که می تواند در ادامه جنگ داشته باشد، تا
این جزو مواردی است که تصمیم گیران کشور باید در موردش تصمیم 
بگیرند. هر کدام از این موارد پیامدهای خاص خود را دارد و ممکن 
است مؤثر باشد یا نباشد. این گزینه ها جزو موضوعاتی بوده که فعلا 
اعلام شده است، اما در حال حاضر موضع رسمی کشور این نبوده 
است و از زبان مقامات رسمی شنیده نشده است. کارشناسان 
گمانه زنی هایی می کنند، توصیه می کنند و پیشنهاد  و رسانه ها 
می دهند هر کدام از این ها در زمانی که لازم باشد، اتخاذ می شود. 
کمیت، دولت و حکومت این نبوده است ولی ممکن است  موضع حا
هر کدام از این تصمیمات اتخاذ شود. ابوالفتح در خصوص ضرورت 
استمرار دیپلماسی و مقابله دیپلماتیک در کنار فعالیت های نظامی 
عنوان کرد: همواره در زمان جنگ، دیپلماسی باید به وظایف خود 
عمل و کار خود را پیش ببرد. اینکه موفق شود یا نه، بحث دیگری 
است، اما تلاش دیپلمات ها فقط با طرف متخاصم نیست. همچنین 
کره  که ببینیم با دشمن بنشینند و مذا دیپلماسی این نیست 
کنند. با کشورهای همسایه، همسو و حتی کشورهای اروپایی که 
منتقد هستند باید گفت وگو و رایزنی کنند تا آن ها نیز قانع شوند  و 
حرفشان شنیده شود. وی خاطرنشان کرد: دیپلماسی رسانه ای، 
دیپلماسی نخبگانی، جامعه جهانی و همه ی این ها باید به کار گرفته 
گر جنگ باشد، دیپلماسی تعطیل شود.  شود . این گونه نیست که ا
دیپلمات ها، نظامیان و سیاستمداران باید کار خود را انجام دهند، 
منتها دیپلمات ها باید جریان دیپلماسی را با همه طرف ها، دنبال 
گر لازم شود به صورت مستقیم پیام دهند و  کنند . حتی با آمریکا، ا
ارتباط برقرار کنند. همین سخنرانی ها نیز بخشی از دیپلماسی است. 
رئیس جمهور آمریکا توییت می زند و سخنرانی رهبر ایران هم بخشی 
از دیپلماسی است که اتفاق می افتد و در حال حاضر در جریان است. 

آرمان ملی- گروه سیاسی: اختلافات تهران و 
مسئولان آژانس بین المللی انرژی اتمی به جایی 
رسید که روز گذشته ایران به دلیل رویکرد مدیرکل 
آژانس بین المللی اتمی در قبال فعالیت های 
صلح آمیز هسته ای شکایت کرد. طرف ایرانی 
معتقد است که رفتار رافائل گروسی، مدیرکل 
آژانس بین المللی اتمی به صورت ملموس اعتبار، 
عینیت و مشروعیت نهادی آژانس را خدشه دار 
کرده است. تهران در نامه ای اعلام کرد که این 
ج  اقدامات با تعهدات الزام آور مدیرکل، مندر
به هیچ وجه  آژانس  اساسنامه  سوم  ماده  در 
قابل مقایسه نیست و مصداق قصور در انجام 
وظایف محوله به او، برخلاف الزامات استقلال، 
درستکاری و بی طرفیِ لازم برای تصدی این مقام 
است. این در حالی است که روز 22 خرداد و یک 
روز قبل از شروع جنگ آژانس براساس اطلاعات 
نادرست قطعنامه ای علیه ایران صادر کرد که 
بسیاری این اقدام را جرقه اول جنگ دانسته اند. 
ایران در  در این مورد سفیر و نماینده دائم 
سازمان ملل متحد در نامه ای 8 بندی مراتب 
شکایت ایران از گروسی را رسانه ای کرده است که 

در ادامه به جزئیات آن اشاره خواهیم کرد. 

   شکایت به شورای امنیت 
دائم  نماینده  و  سفیر  ایروانی،  امیرسعید 
ایران در سازمان ملل متحد در نامه ای نوشت: 
متعاقب دستور دولت متبوعم، بدین  وسیله 
مایلم نگرانی  عمیق جمهوری اسلامی ایران 
را نسبت به قصور جدی و عدم اقدام از سوی 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی، آقای 
رافائل گروسی، در انجام وظایف و مسئولیت های 
خود ذیل اساسنامه آژانس، به اطلاع سرکار 
عالی برسانم. در همین راستا، توجه شما و 
اعضای محترم شورای امنیت را به نکات زیر 

جلب می نماید: 
1- اظهارات عمومی مطروحه توسط مدیرکل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی، رافائل ماریانو 
گروسی، در آستانه اقدام تجاوزکارانه اخیر رژیم 
اسرائیل علیه جمهوری اسلامی ایران، نقض 

آشکار جایگاه وی مترتب است. 
، مستند و  2- با توجه به هشدارهای مکرر
خصوص  در  ایران  اسلامی  جمهوری  صریح 
تهدیدهای آشکار رژیم اسرائیل علیه تأسیسات 
و سایت های هسته ای ایران، سایت هایی که 
به طور کامل تحت پادمان های جامع آژانس 
بین المللی انرژی اتمی قرار دارند و منحصراً به 

مقاصد صلح آمیز اختصاص یافته اند، مدیرکل 
آژانس متعهد و موظف بود اقدامات پیشگیرانه 
و بازدارنده مقتضی را در راستای وظایف و اهداف 

آژانس به انجام رساند.
 ۳- آنچه از حیث حقوقی واجد اهمیت ویژه 
کنفرانس  در  آژانس  مدیرکل  کنش  وا است، 
مطبوعاتی پس از آغاز نشست شورای حکام در 

تاریخ 9ژوئن 2025 است. 
4- رفتار مدیرکل در پی تجاوز صورت گرفته از 
سوی رژیم اسرائیل، به نحوی روشن و مستمر 
کی از ناتوانی در رعایت الزامات بی طرفی،  حا
عینیت و حرفه ای گری است که مسئولیت های 

آن مقام ایجاب می نماید.
 5- تداوم سکوت و انفعال مدیرکل در قبال 
این تخلفات، که برخلاف مسئولیت های قانونی 
آژانس بین المللی انرژی اتمی و تعهدات ناشی از 
قطعنامه های مربوطه شورای امنیت سازمان 
ملل متحد است، عملاً به معنای همدستی از 
طریق ترک فعل در اقدامات تجاوزکارانه ای است 

که در تاریخ آژانس بی سابقه بوده اند. 
۶- چنین رویدادی مسبوق به سابقه است. 
مدیرکل پیش تر نیز در قبال اقدامات غیرقانونی 
کنش نشان نداده  و تنش زای رژیم اسرائیل وا

است. 
7- دقیقاً برعکس، مدیرکل همواره رویکردی 
سیاست زده، گزینشی و تبعیض آمیز نسبت به 

جمهوری اسلامی ایران در پیش گرفته است. 
مستمر  و  آشکار  نقض  مدیرکل،  رفتار   -8
بی طرفی،  زمینه  در  وی  قانونی  تعهدات 
حرفه ای گری و عینیت که در اساسنامه آژانس 
بین المللی انرژی اتمی مقرر گردیده، محسوب 

می گردد. 

   گروسی را عزل کنید
محمدجواد ظریف، وزیر خارجه پیشین ایران 
در تایید مطلب اسماعیل بقائی، سخنگوی 
وزارت خارجه ایران در شبکه اجتماعی و با 
اشاره به نقش مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی در ایجاد بهانه برای حمله رژیم اسراییل 
به ایران نوشت: »در واقع گزارش غیرمسئولانه 
و مغالطه آمیز آژانس بین المللی انرژی اتمی، 
خسارات جبران ناپذیری به این آژانس وارد 
کرده است.« ظریف با اشاره به اعتراف گروسی 
مبنی بر اینکه »ما هیچ گونه شواهدی مبنی بر 
تلاش نظام مند توسط ایران برای دستیابی به 
سلاح هسته ای نداشتیم«، ادامه داد: »او باید به 
خاطر همدستی اش در مرگ بی گناهان در ایران 
که ناشی از تجاوز اسرائیل با استفاده از گزارش 
او به عنوان بهانه بوده، پاسخگو شود.« ظریف  
در این توییت از هشتگ عزل گروسی استفاده 
کرده است. نکته جالب توجه این است که بقائی 
در مطلب خود خطاب به گروسی نوشته بود: 
»اعتراف شما بسیار دیر است آقای گروسی! شما 
همین حقیقت را در گزارش کاملاً جانبدارانه خود 
پنهان کردید؛ گزارشی که توسط سه کشور اروپایی 
و آمریکا ابزاری شد تا قطعنامه ای با ادعای 
بی اساس »عدم پایبندی« علیه ایران تصویب 
کنند. سپس، همان قطعنامه بهانه ای نهایی در 
اختیار یک رژیم جنگ افروز و نسل کُش قرار داد 
تا جنگ تجاوزکارانه ای را علیه ایران به راه اندازد 
و به صورت غیرقانونی به تأسیسات صلح آمیز 

هسته ای ما حمله کند.« 

»آرمان ملی« در گزارشی بررسی می کند

شکایت ایران از گروسی به شورای امنیت
محکومیت تجاوز 

اسرائیل 

سخنگوی وزارت امور خارجه 
در  ایران  اسلامی  جمهوری 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
کارشناسان و گزارشگران شورای 
حقوق بشر سازمان ملل متحد 
رژیم  نظامی  تجاوز  صریحأ 
صهیونیستی علیه ایران را محکوم 
کردند. اسماعیل بقایی در ادامه 
آشکار  نقض  حملات  این  آورد: 
اصول بنیادین حقوق بین الملل، 
عمل تجاوزکارانه آشکار و نقض 
قواعد آمره )هنجارهای غیرقابل 
عدول در حقوق بین الملل که هیچ 
گونه تخطی از آن ها مجاز نیست( 
محسوب می شود.« زمان بندی 
با  همزمان  که  حملات  این 
تلاش های دیپلماتیک جاری در 
مسقط برای احیای برنامه جامع 
صورت  )برجام(  مشترک  اقدام 
گرفت نگرانی های جدی در مورد 
عمدی بودن تضعیف ابتکارات 
صلح ایجاد می کند. این موضوع 
اتهامات علیه اسرائیل مبنی بر 
تهدید صلح و امنیت در منطقه و 

فراتر از آن را تشدید می کند.«

 جمهوری اسلامی 
 و ایران از هم 
جدا  نیستند

 ملت ایستاده اند 
تا صلحِ زورکی به ایران 

تحمیل نشود

یک عضو کمیسیون امنیت ملی 
یکپارچگی  و  وحدت  بر  کید  تأ با 
اظهار  ایران  اسلامی  جمهوری 
داشت: افرادی که در این برهه زمانی 
سعی در تفکیک جمهوری اسلامی 
از ایران دارند، در هر جایگاهی که 
تفرقه اند.  ایجاد  دنبال  باشند، 
اسماعیل کوثری گفت: وقتی صحبت 
یکپارچگی  گر  ا می شود،  کشور  از 
مسائل  باشد،  نداشته  وجود 
مختلف به هم گره می خورد و هیچ 
چیز از دیگری جدا نیست. جمهوری 
اسلامی ایران، نظام این کشور است و 
هویت آن را تشکیل می دهد. نماینده 
تهران در مجلس با اشاره به اهمیت 
کید  انسجام ملی در برابر دشمنان، تأ
کرد: ما باید با وحدت و یکپارچگی، 
هم صدا و متحد باشیم. حرف هایی 
که در فضای مجازی مطرح می شود، 

هیچ خریداری ندارد.

دبیرکل جمعیت فدائیان اسلام 
اظهار داشت: جنگ صهیونیست ها 
با  اما ملت  به مردم تحمیل شد، 
پایمردی ایستاده اند تا صلحِ زورکی 
به آنان تحمیل نشود. محمدمهدی 
عبدخدایی گفت: نباید زیر بار زور 
برویم و رهبری هم روی همین هدف 
ایستاده اند. تجاوز صهیونیست ها 
به ایران عملی خلاف و نامشروع 
است. گزارش تحریک کننده گروسی 
به  اتمی  انرژی  سازمان  رئیس 
صهیونیست ها بهانه داد تا به ایران 
حمله کنند، در حالی که مقام معظم 
رهبری از مدتها قبل فتوا داده اند که 
ساخت بمب اتم غیرشرعی است و 
ایران سراغ آن نمی رود؛ با این حال 
به ایران هجوم آوردند. وی افزود: در 
پستی و رذالت آمریکا و صهیونیست ها 
کره  که ایران را به مذا همین بس 
کرات  فراخواندند اما در میانه مذا
به ایران حمله کردند. ایران امروز 
همانند لشکر امام حسین)ع( در 
روز عاشورا آماج هجوم وحشیانه 
لشگر یزیدیان قرار گرفته است و باید 
مقاومت کند تا صدای مظلومیتش 

به گوش جهان برسد. 

گزارش »آرمان ملی« از تغییر در استراتژی جنگی ایران

بحران در اسرائیل با موشک های هدفمند ایران
صحنه های  ملی:  آرمان 
ایران  بین  نظامی  و  عملیاتی 
تغییر  لحظه  هر  اسرائیل  و  
می کند.  اسرائیل در بعد نظامی 
تاسیسات  زدن  دنبال  به 
موشکی و هسته ای ایران است 
و برای رسیدن به این خواسته 
کز  هم از طریق بمباران این مرا
توسط جنگنده های خود اقدام 
می کند و هم از طریق نفوذی ها 
بخشی  داخلی  وطن فروشان  و 
از برنامه خود را اجرا می کند. در 
برابر تهران هم، چون داده های 
امنیتی  کز نظامی،  از مرا خوبی 
هسته ای  و  تحقیقاتی  حتی  و 
هر  برابر  در  می کوشد  دارد؛ 
حمله ای  اسرائیل  از   حمله ای 
از  انجام دهد و بخشی  متقابل 
و  نظامی  کز  مرا و  تجهیزات 
امنیتی  اسرائیل را با موشک مورد 
گر چه بعد  حمله قرار دهد. لذا ا
به  اسرائیل  ابتدایی،   شوک  از 
ایران در ترور فرماندهان، حمله 
پدافندی  و  هسته ای  کز  مرا به 
ایران، دستاوردهای مقطعی به 
دست آورد اما طی چند ساعت 
با  کشورمان  نظامی  مقامات 
کثری به تل آویو و حیفا  حمله حدا
و  اضطراب  از  موجی  کوشیدند 
اضطرار را برای نظامیان  اسرائیل 
به ارمغان آورند اما در نهایت تهران 
تصمیم گرفت که به صورت کاملا 
کز حساس نظامی و  هدفمند مرا
امنیتی  اسرائیل را مورد حمله قرار 
دهد. به نظر با توجه به لیستی که 
کز در رسانه ها منتشر  از این مرا
شده، ایران نه تنها از شوک حمله 
شده  ج  خار اسرائیل  ابتدایی  
است بلکه از پاسخ های حجیم و 
ابتدایی که البته در روزهای اولیه 
طبیعی بود دوری جسته و به جای 
موجی از موشک ها و موشکباران  
کز راهبردی تل آویو را  اسرائیل مرا
با توسل به قدرت موشکی خود 
و موشک سجیل و موشک های 
نقطه زن و چند مرحله ای مورد 

مشاور  می دهد.  قرار  هدف 
سابق وزارت دفاع آمریکا می گوید 
را  همه  ایران  بازیابی  سرعت 
سرهنگ  است.  کرده  غافلگیر 
کرد  گریگور اعلام  گلاس مک  دا
ضعیف تر  روزبه روز  اسرائیل 
می شود، زیرا زرادخانه موشکی 
گرچه نامحدود نیست، اما  ایران ا
بسیار گسترده است. آنها به این 
تمام  موشک هایشان  زودی ها 
نمی شود. چیزی که اسرائیلی ها 
کرده،  و حتی من را شگفت زده 
سرعت بازیابی ایران است. ایران 
به سرعت در حال بهبود است و 
قدرت و نفوذش روزبه روز افزایش 
می یابد. انتظار دارم حملات آینده 
کنون  بسیار هدفمند تر از آنچه تا

دیده ایم، باشد. 

   دیدگاه تهران در جنگ
بنیامین نتانیاهو نخست وزیر  
اسرائیل مدعی است در جنگ 
چند روزه علیه ایران سکوهای 
موشکی ایران را هدف قرار داده 
است. او با اعلام این خبر درصدد 
است این معنا را القا کند که اوست 
که با این اقدام از توان شلیک 
موشک های ایران کاسته است. 
این در حالی است که قبل از این 
اتفاق مقامات نظامی ایران اعلام 
کردند موشک ها و عملیات ایران 
علیه  اسرائیل از نسل موشک های 
که سال های قبل  قدیمی است 
تولید شده است و از این به بعد  

اسرائیل با موشک های راهبردی 
ایران روبه رو خواهد شد. این مورد 
که طی  زمانی به اثبات می رسد 
چند روز گذشته رسانه ها از شلیک 
موشک های  از  جدیدی  نسل 
ایران به  اسرائیل خبر داده اند که 
به گفته آنها برای اولین بار است 
که توسط ایران در عملیات وعده 
صادق۳ استفاده شده است. این 
تغییر در شلیک موشک های ایران 
مورد توجه رسانه های مختلف 
کارشناسان  و  است  گرفته  قرار 
از این تغییر به بالا بردن دقت 
موشک های ایران برای ضربه زدن 
به نقاط حساس در  اسرائیل در 
برابر هر حمله ای به ایران خبر 

دادند. 

   دست و پا زدن  اسرائیل 
کامی    سوی دیگر ماجرا به نا
اسرائیل برای ضربه به تاسیسات 
هسته ای ایران باز می گردد. در این 
معنا که آنها فاقد تجهیزاتی هستند 
که بتواند تاسیسات ایران در عمق 
زمین را مورد آسیب قرار دهند. 
آسیب به تاسیسات قم هم ظاهراً 
سطحی بوده است و در صورتی که 
بخواهند تاسیسات ایران را مورد 
حمله قرار دهند چاره ای جز این 
ندارند که پای آمریکا را به معرکه 

باز کنند. 
می رسد  نظر  به  که  موردی 
آن  ایالات متحده هم در مورد 
ترامپ  شخص  و  دارد  تردیدی 

در مورد آن اعلام کرده است که  
تجهیزات  با  نمی تواند  اسرائیل 
تاسیسات  به  کنونی  جنگی 
هسته ای ایران آسیب جدی بزند 
و این مورد در معنای آن است 
که احتمالا آمریکا درصدد بررسی 
ورود به ماجرا است. روز گذشته 
اخباری در این ارتباط منتشر شد، 
از جمله اینکه ترامپ در طول دو 
هفته آینده برای ورود یا عدم ورود 
به جنگ تصمیم خواهد گرفت. 
المانیتور نوشت: به گفته منابع 
نتانیاهو  اسرائیلی،  دیپلماتیک 
، وزیر امور راهبردی و  و رون درمر
رابط اصلی او با دولت آمریکا، در 
تلاش بوده اند تا ترامپ را متقاعد 
کنون فرصت مناسبی  که ا کنند 
ایران  تهدید  از  رهایی  برای 
هسته ای است. در مقابل، ترامپ 
و مشاورانش مرتب به اسرائیلی ها 
اعزام  آستانه  در  که  می گویند 
بمب افکن های سنگین آمریکایی 
مقام های  هستند.  منطقه  به 
که آمریکایی ها  گفتند  اسرائیلی 
درگیری  به  آینده  روز  دو  ظرف 
خواهند پیوست، اما کاخ سفید 
اعلام کرد که ترامپ تصمیم خود 
را ظرف دو هفته خواهد گرفت. 
کس نیوز هم البته روز گذشته  فا
بمب افکن  فروند  شش  نوشت: 
B2 نیروی هوایی آمریکا از پایگاه 
هوایی وایتمن در ایالت میسوری 
به سمت پایگاه نظامی آمریکا در 
جزیره گوام در اقیانوس آرام پرواز 
کرده اند. حال باید دید با کاهش 
موشک های دفاعی  اسرائیل و 
هدفمند شدن حملات موشکی 
ایران ورود آمریکا بار دیگر تنش 
را بین ایران و  اسرائیل و حتی 
کرد یا  در منطقه تقویت خواهد 
کرات صورت گرفته بین ایران  مذا
و اروپا و حتی پیغام ها و رفتارهای 
آمریکا  ایران و  دیپلماتیک بین 
راه حلی غیر نظامی برای پایان 
ایجاد  جنگ کنونی  به  دادن 

خواهد کرد. 


